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PRESUPUESTO 2003-2004. VARIACION

AYUNTAMIENTO, ORGANISMOS AUTONOMOS Y EMPRESAS MUNICIPALES

DENOMINACION
OPERACIONES CORRIENTES

Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros Ingresos
Transferencias Corrientes
Ingresos Patrimoniales

OPERACIONES DE CAPITAL
Enajen.Inversiones Reales
Transferencias de Capital

Varic.Activos Financieros
Varic.Pasivos Financieros

TOTAL INGRESOS

INGRESOS

2003

628.280.714,77

213.176.853,25
12.100.050,00
58.656.060,30
234.988.221,99
109.359.529,23

77.246.234,92
2.408.400,00
18.898.759,65

247.045,18
55.692.030,09

705.526.949,69

2004

630.868.076,95

201.153.006,00
14.306.050,00
62.828.057,69
265.374.116,02
87.206.847,24

79.487.839,52
5.974.800,00
4.587.683,91

333.015,18
68.592.340,43

710.355.916,47

DIFERENCIA

2.587.362,18

-12.023.847,25
2.206.000,00
4.171.997,39

30.385.894,03

-22.152.681,99

2.241.604,60
3.566.400,00
-14.311.075,74

85.970,00
12.900.310,34

4.828.966,78

%

0,4

-5,6
18,2
7,1
12,9
-20,3

2,9
148,1
-75,7

34,8
23,2

0,7
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PRESUPUESTO 2003-2004. VARIACION

AYUNTAMIENTO, ORGANISMOS AUTONOMOS Y EMPRESAS MUNICIPALES

DENOMINACION
OPERACIONES CORRIENTES

Personal

Compra de Bienes y Servicios
Intereses

Transferencias Corrientes

OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales
Transferencias de Capital

Varic.Activos Financieros
Varic.Pasivos Financieros

TOTAL GASTOS

GASTOS
2003

578.281.531,64
259.749.638,77
252.973.449,10
32.744.922,00
32.813.521,77
127.245.418,05
85.153.455,33
2.421.464,52

247.045,18
39.423.453,02

705.526.949,69

2004

569.319.121,28

272.037.959,49
229.326.794,71
30.098.113,00
37.856.254,08

141.036.795,19
80.071.441,67
2.394.700,00

333.015,18
58.237.638,34

710.355.916,47

DIFERENCIA

-8.962.410,36

12.288.320,72
-23.646.654,39
-2.646.809,00
5.042.732,31

13.791.377,14

-5.082.013,66
-26.764,52
85.970,00
18.814.185,32

-1,5

4,7
9,3
-8,1
15,4

10,8

-6,0
-1,1
34,8
47,7

4.828.966,78 0,7



PRESUPUESTO 2003-2004. VARIACION

AYUNTAMIENTO, ORGANISMOS AUTONOMOS Y EMPRESAS MUNICIPALES POR GRUPOS DE FUNCION

FUNC.
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GASTOS

DENOMINACION

Deuda Publica

Servicios de caracter general
Proteccion Civil y Seguridad Ciudadana
Seguridad, Protecc. y Promoc. Social

Producc
Producc
Regulac
Regulac

. Bienes Publicos caracter social

. Bienes caracter econémico

. Econdémica caracter general

. Econémica Sectores Productivos

TOTAL GASTOS

2003

63.250.000,00
46.922.527,98
71.700.414,47
43.058.139,36
350.472.635,48
98.863.366,25
25.307.011,92
5.952.854,23

705.526.949,69

2004

67.000.000,00
50.817.460,65
75.327.694,64
43.763.220,18
335.155.322,56
107.013.074,83
26.921.043,33
4.358.100,28

710.355.916,47

DIFERENCIA

3.750.000,00
3.894.932,67
3.627.280,17
705.080,82
-15.317.312,92
8.149.708,58
1.614.031,41
-1.594.753,95

4.828.966,78

%

5,9
8,3
5,1
1,6
4.4
8,2
6,4
-26,8

0,7



